
 
 

 

Prishtinë, 23/12/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Ligës së Veteranëve, xhiroja V të 
zhvilluara me 21/22 Dhjetorë 2024, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve.  
 
 
Prishtina vs Bashkimi                                         98:95  
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1: Drin Shabani 
Vezhguesi: Mehdi Gashi  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 
Peja vs Vëllaznimi                                              45:57  
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini  
Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini  
Vezhguesi: Robert Lajiq  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 
Trepça vs Ylli                                                      51:60  
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci  
Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi  
Vezhguesi: Enes Maxhuni  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 
 
 
Faton Kurshumlija 
Komesar i Garave  
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